Febrero de 2020, con los siguientes linderos: al Norte: calle Belgrano; al  Sur: 

Parcela N° 6- Obispado, Pad. N° 330.034 — Rec. Tilisarao; al Este: Parcela N° 3- 

Rosaura Evelina Pérez,  Pad. N° 330.091 Rec. Tilisarao;  y Oeste: Calle Pringles; 

con una superficie total de MIL CUATROCIENTOS OCHO METROS CUADRADOS 

(1.408,00 m2) (Edificado) encerrada dentro de las siguientes medidas lineales: del 

punto 1 al punto 2: 31,68 m.; del punto 2 al punto 3: 39,42 m.; del punto 3 al punto 

4: 35,50 m.; del punto 4 al punto 5: 35,74 m. y del punto 5 al punto 1: 6,01 m.. El 

inmueble se encuentra empadronado bajo el N° 330.029 –Rec.

[...]

Calle Pringles; con las siguientes  MEDIDAS: del punto 1 al punto 2: 31,68 

m.; del punto 2 al punto 3: 39,42 m.; del punto 3 al punto 4: 35,50 m.; del punto 4 al 

punto 5: 35,74 m. y del punto 5 al punto 1: 6,01 m., lo que encierra una 

SUPERFICIE de: MIL CUATROCIENTOS OCHO METROS CUADRADOS 

(1.408,00 m2).  

El inmueble se encuentra empadronado bajo el N° 330.029 –Rec. 

Tilisarao,  a nombre de Luis CHIESA, al que se afecta totalmente. Sin Inscripción de 

Dominio.   

2) Imponer las costas a los actores; por lo considerado.